dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1/0470/3

1/0475/3

1/0486/3

1/0490/3

1/0572/3

1/0579/3

1/0593/3

1/0599/3

1/0620/3

1/0630/3

Iop. NMUo
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

CBepeHusn

CeaToB Bnagummnp AnekcaHgpoBsuy

007853

17.02.2012

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

01.07.2022

05.07.2022

07.07.2022

07.04.2022

08.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

17.08.2022

30.08.2022

02.09.2022

OObBLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

OrHeCTpesnbHoe opyXue

XKUNoW Aom

TpaHcnopT

KOMHaTa

3eMeJibHbIN Y4acToK

obopygnoBaHue (CTaHKKM )

KBapTupa

TpaHcnopT

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



1/0635/3

1/0658/3

1/0659/3

1/0660/3

1/0668/3

1/0686/3

1/0692/3

1/0698/3

1/0703/3

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
paHT"

000 "3kcnepT-
panHT"

000 "3kcnepT-
[paHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

000 "3kcnepT-
MpaHT"

06.09.2022

09.09.2022

13.09.2022

14.09.2022

16.09.2022

21.09.2022

23.09.2022

26.09.2022

27.09.2022

TpaHcnopT

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4aCTOK

rapax

TpaHcnopT

XKWUOW A0M

obopynoBaHme (CTaHOK )

TpaHcnopT

TpaHcnopT

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



