Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Святов Владимир Александрович 007853 17.02.2012							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					1/0470/3	ООО "Эксперт- Грант"	01.07.2022	транспорт	рыночная
					1/0475/3	000 "Эксперт- Грант"	05.07.2022	транспорт	рыночная
1/0486/3	ООО "Эксперт- Грант"	07.07.2022	огнестрельное оружие	рыночная					
1/0490/3	ООО "Эксперт- Грант"	07.04.2022	жилой дом	рыночная					
1/0572/3	ООО "Эксперт- Грант"	08.08.2022	транспорт	рыночная					
1/0579/3	ООО "Эксперт- Грант"	10.08.2022	комната	рыночная					
1/0593/3	000 "Эксперт- Грант"	15.08.2022	земельный участок	рыночная					
1/0599/3	000 "Эксперт- Грант"	17.08.2022	оборудование (станки)	рыночная					
1/0620/3	000 "Эксперт- Грант"	30.08.2022	квартира	рыночная					
1/0630/3	ООО "Эксперт- Грант"	02.09.2022	транспорт	рыночная					

1/0635/3	ООО "Эксперт- Грант"	06.09.2022	транспорт	рыночная
1/0658/3	ООО "Эксперт- Грант"	09.09.2022	квартира	рыночная
1/0659/3	ООО "Эксперт- Грант"	13.09.2022	земельный участок	рыночная
1/0660/3	ООО "Эксперт- Грант"	14.09.2022	гараж	рыночная
1/0668/3	ООО "Эксперт- Грант"	16.09.2022	транспорт	рыночная
1/0686/3	ООО "Эксперт- Грант"	21.09.2022	жилой дом	рыночная
1/0692/3	ООО "Эксперт- Грант"	23.09.2022	оборудование (станок)	рыночная
1/0698/3	ООО "Эксперт- Грант"	26.09.2022	транспорт	рыночная
1/0703/3	ООО "Эксперт- Грант"	27.09.2022	транспорт	рыночная